VIỆN KIỂM SÁT NHÂN DÂN

TỐI CAO

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

Số: 90/QĐ-VP   Hà Nội, ngày 30 tháng 10 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH1

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu

Gói thầu “Cung cấp thiết bị thực hiện ghi âm, ghi hình có âm thanh việc hỏi

cung bị can theo quy định của Bộ luật Tố tụng hình sự năm 2015 trong ngành

Kiểm sát nhân dân giai đoạn 2021-2024” lần 2

Thuộc dự án “Cơ sở vật chất, kỹ thuật thực hiện ghi âm, ghi hình có âm thanh

việc hỏi cung bị can theo quy định của Bộ luật Tố tụng hình sự năm 2015 trong

ngành Kiểm sát nhân dân giai đoạn 2021-2024” lần 2

CHÁNH VĂN PHÒNG VIỆN KIỂM SÁT NHÂN DÂN TỐI CAO

Căn cứ Luật Tổ chức Viện kiểm sát nhân dân số 63/2014/QH13 ngày 24/11/2014;

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023 của Quốc hội;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính Phủ quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26/4/2024 của Bộ Kế hoạch

và Đầu tư về việc hướng dẫn cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thầu

và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thấu quốc gia;

Căn cứ các Quyết định của Chánh văn phòng Viện kiểm sát nhân dân tối

cao: số 55/QĐ-VP ngày 14/08/2024 về việc phê duyệt thiết kế chi tiết và dự toán

dự án “Cơ sở vật chất, kỹ thuật thực hiện ghi âm, ghi hình có âm thanh việc hỏi

cung bị can theo quy định của Bộ luật Tố tụng hình sự năm 2015 trong ngành

Kiểm sát nhân dân giai đoạn 2021-2024” lần 2; số 57/QĐ-VP ngày 23/08/2024

về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án “Cơ sở vật chất, kỹ thuật

thực hiện ghi âm, ghi hình có âm thanh việc hỏi cung bị can theo quy định của Bộ

luật Tố tụng hình sự năm 2015 trong ngành Kiểm sát nhân dân giai đoạn 2021-

2024” lần 2; số 70/QĐ-VP ngày 17/09/2024 về việc phê duyệt hồ sơ mời thầu gói

thầu “Cung cấp thiết bị thực hiện ghi âm, ghi hình có âm thanh việc hỏi cung bị

can theo quy định của Bộ luật Tố tụng hình sự năm 2015 trong ngành Kiểm sát

nhân dân giai đoạn 2021-2024” lần 2;

Căn cứ Báo cáo đánh giá Hồ sơ dự thầu số 14.10/BC-NS ngày 14/10/2024 do

Công ty Cổ phần Tư vấn Công nghệ Newstar lập;

1 Mẫu Phụ lục số 3B (Ban hành kèm theo Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26/4/2024 của Bộ Kế hoạch và

Đầu tư về việc hướng dẫn cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống

mạng đấu thấu quốc gia).

2

Căn cứ Biên bản đối chiếu tài liệu số 03/BBĐC-VP và Biên bản thương thảo

hợp đồng số 01/2024/BBHTHD/VKSTC-MBG ngày 23/10/2024 giữa Văn phòng

Viện kiểm sát nhân dân tối cao và nhà thầu Công ty Cổ phần Công nghệ Mobiphone

toàn cầu ;

Căn cứ Tờ trình số 334/TTr-TGV ngày 24/10/2024 của Tổ giúp việc về việc

phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu “Cung cấp thiết bị thực hiện ghi

âm, ghi hình có âm thanh việc hỏi cung bị can theo quy định của Bộ luật Tố tụng

hình sự năm 2015 trong ngành Kiểm sát nhân dân giai đoạn 2021-2024” lần 2;

Căn cứ Báo cáo thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu số 2510/BCTĐ-TO

ngày 14/10/2024 do Công ty TNHH Dịch vụ Công nghiệp The One lập;

Xét đề nghị của Tổ giúp việc tại Tờ trình số 334/TTr-TGV ngày 24/10/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu “Cung cấp thiết bị

thực hiện ghi âm, ghi hình có âm thanh việc hỏi cung bị can theo quy định của Bộ

luật Tố tụng hình sự năm 2015 trong ngành Kiểm sát nhân dân giai đoạn 2021-

2024” lần 2 thuộc Kế hoạch lựa chọn nhà thầu, bao gồm:

- Tên dự án: “Cơ sở vật chất, kỹ thuật thực hiện ghi âm, ghi hình có âm

thanh việc hỏi cung bị can theo quy định của Bộ luật Tố tụng hình sự năm 2015

trong ngành Kiểm sát nhân dân giai đoạn 2021-2024” lần 2;

- Tên gói thầu: “Cung cấp thiết bị thực hiện ghi âm, ghi hình có âm thanh

việc hỏi cung bị can theo quy định của Bộ luật Tố tụng hình sự năm 2015 trong

ngành Kiểm sát nhân dân giai đoạn 2021-2024” lần 2;

- Tên đơn vị trúng thầu: Công ty Cổ phần Công nghệ Mobiphone Toàn cầu;

Địa chỉ: Số 105 Láng Hạ, phường Láng Hạ, quận Đống Đa, TP. Hà Nội;

- Giá trúng thầu: 20.289.516.000 đồng (Bằng chữ: Hai mươi tỷ, hai trăm tám

mươi chín nghìn, năm trăm mười sáu đồng)

(Giá trên đã bao gồm các loại thuế, phí theo quy định của Nhà nước);

- Nguồn vốn: Ngân sách nhà nước;

- Loại Hợp đồng: Hợp đồng trọn gói;

- Thời gian thực hiện hợp đồng: tối đa 60 ngày (kể cả ngày lễ và ngày nghỉ

thứ bảy chủ nhật).

Điều 2. Giao Tổ giúp việc thực hiện gói thầu thuộc dự án “Cơ sở vật chất,

kỹ thuật thực hiện ghi âm, ghi hình có âm thanh việc hỏi cung bị can theo

quy định của Bộ luật Tố tụng hình sự năm 2015 trong ngành Kiểm sát nhân dân

3

giai đoạn 2021-2024” lần 2 tổ chức triển khai thực hiện các bước tiếp theo đúng

các quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành từ ngày ký. Tổ giúp việc, các

đơn vị và cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Đ/c Nguyễn Hải Trâm, PVT VKSNDTC (để b/c);

- Trang thông tin điện tử về tài sản công (để công khai);

- Cổng thông tin điện tử VKSND tối cao (để công khai);

- Lưu: VP (VT, P.QT).

CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Phạm Thanh Từng